ZERO-LEAKAGE NEW-LOGIC VALVE
C015-00
LOG　シリーズ
ニューロジックバルブ
冨士エンジニアリング株式会社
本バルブは弊社独自の″ゼロリーク″理論によって製造された「電磁パイロット操作式四方向切換バルブ」です。
● 本バルブは複動シリンダ専用の製品です。
● 本バルブはオールポートブロック仕様のため、必ず「最低作動圧力:3MPa以上」の加圧を行って、全てのポートを

● 外寸図や取扱説明書等は弊社HPをご確認ください。
● 上記に記載していない電圧の場合は特殊仕様となりますので、弊社にご相談ください。
● 型式構成に記載していない特殊仕様については弊社にお問い合わせください。
NEW-LOGIC VALVEZERO-LEAKAGE
■型式構成
HL4
21 MPa
35 MPa
50 MPa
無記号
03 3/8 LOGのみ
①基本型式 (最高使用圧力)
LOG
LOGH
SED2
②呼び径
01 1/4
SEA2
石油系作動油(鉱物油)
F 難燃性作動油(含水・合成系)
DC24V
LOGH､HL4は非対応
LOGH､HL4は非対応
DINｺﾈｸﾀ接続 AC100V
DINｺﾈｸﾀ接続 AC200V
AC100V
AC200V
DC12V
DINｺﾈｸﾀ接続 AC100V
DINｺﾈｸﾀ接続 AC200V
DINｺﾈｸﾀ接続 DC24V
DINｺﾈｸﾀ接続 DC12V
SED1
WA2D
＜防爆型＞
SEA1
WD2
＜ウェット型 交直変換＞
WA1D
WA2
WD1
③ソレノイド種別
＜ウェット型＞
WA1
④適応流体
⑤手動ロック機構
L
S WA※､WD※に適応
防爆型は非対応ランプ付き
サージキラー付き
無記号 なし
ML 手動ロック機構付き
W 防滴構造 (IP52相当)
W A 1 － F － M L － ★
⑥その他オプション
④ ⑤ ⑥
L O G － 0 1 －
① ② ③
- 3 -
SBHD-5A-Z※※
ソレノイド